



Venta Nro: 00002896

Fecha: 23/02/2025

Apellido y Nombre / Razón Social : Pablo mono moto
Daniel

CUIT :

111111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	TRABA DISCO DE MOTO CON ALARMA DOS LLAVES - NEGRO Cod.TDISCO01	\$12750.00	\$63750.00
1	COMPRESOR DE AIRE 12V, 140 PSI, CILINDRO 1x30MM 10 AMP Cod.COMP1	\$19900.00	\$19900.00
4	Tecla Boton Switch Interruptor On/off Usb Motos	\$4160.00	\$16640.00
6	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$300.00	\$1800.00
1	CARGADOR DE BATERIA UNIVERSAL 4 AMP 10-60 AHR OREGON Cod.CHAR001	\$41800.00	\$41800.00
5	SENAIZACION LATERAL 9,5 CM X 2,1 CM COLOR ROJO 12V FUNCION FIJA WHITE 12V Cod.DJ-KD712W-RED	\$2535.00	\$12675.00
10	1034 COB CHATA PATA DESPAREJA 12V Cod.X4	\$380.00	\$3800.00
6	FARO AUXILIAR 12V 10W 3000 LUX Cod.DJ- BYL10W	\$2992.00	\$17952.00
4	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$5400.00	\$21600.00
4	FARO 20 LED BARRA Cod.MX1743	\$7500.00	\$30000.00
4	FARO 16 LEDS CUADRADO 48W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.2 cm Cod.45REC	\$5400.00	\$21600.00

4	FARO 14 LEDS REDONDO 42W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.5 cm Cod.2CIR	\$5340.00	\$21360.00
Importe final:\$272877.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1225:\$222.76			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar